
04/12/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Movi

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving SCF-SCM

Maschietti/Bambine 1 13:34Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693370 CECCHINELLI LORENZO1 FRASCATI SCHERMA02/06/12

 693058 CASTRUCCI COTICHINI RICCARDO2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/10/12

 698806 ZAZZARINO GABRIEL3 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO27/06/12

 717675 DE LUCA CORRITORE MATTIA4 CHAMP NAPOLI08/10/12

 703464 BIFOLCO MAURIZIO5 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO01/07/12

 704060 CASABIANCA LORENZO6 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO20/12/12

 701266 PELLEGATTA GREGORIO AMBROGIO 7 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/06/12

 702041 IACOMUSSI VALERIO8 CLUB SCHERMA ROMA21/08/12

 705453 PISTACCHI BARTOLOMEO PIETRO9 CLUB SCHERMA VOLTRI09/05/12

 710193 INVERNIZZI NINO10 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA02/01/12

 699444 REDOLFI PIETRO11 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI09/03/12

 695544 IANITTO ALESSANDRO12 FIDES LIVORNO27/12/12

 701023 BARCAGLIONI NISAR13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/05/12

 707935 SESSA RICCARDO14 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ20/06/12

 700284 BALSAMO DOMENICO GIORGIO15 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/07/12

 699361 MORONI GIUSEPPE16 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/07/12

 705598 CHIANESE STEFANO17 SCHERMA CHIAIA01/07/12

 706543 PAOLUZZI JACK18 ETRURIA SCHERMA15/03/12

 717676 GIANNICOLA MATTIA19 CHAMP NAPOLI03/04/12

 688374 BILIOTTI FRANCESCO20 CLUB SCHERMA ROMA29/03/12

 712397 CUMAN MATTEO ISAIA21 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO19/11/12

 712879 PENSATO MICHELE22 CLUB SCHERMA SAN SEVERO18/09/12

 717211 DORIO ALESSANDRO23 CUS PADOVA23/01/12

 704290 SILVI RICCARDO24 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/04/12

 694770 FASCIONE FABRIZIO JUNIOR25 SCHERMA PESCARA12/06/12

 703471 IAFRANCESCO ANDREA26 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO31/12/12

 694077 DA ROS DAVIDE27 SCHERMA VITTORIO VENETO11/11/12

 704108 IKEDA SHOUTA28 ACCADEMIA SCHERMA MILANO01/06/12

 698714 TETI DAVIDE29 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI01/11/12

 689454 MARINA FIT LUCA30 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA08/05/12

 716202 PITTONI LUDOVICO31 PETRARCA SCHERMA21/08/12

 711430 ARGENIO MARIO FRANCESCO AN32 DAUNO FOGGIA13/06/12

 694358 CASALEGGIO BARDELL ADAM33 CLUB SCHERMA VOLTRI14/01/12

 691151 GUARINO RICCARDO34 CLUB SCHERMA PALERMO26/03/12

 701775 MENGA GABRIEL35 CLUB SCHERMA VARESE09/08/12

 700564 MAIANI MATTEO36 SOCIETA SCHERMA PRATO06/02/12

 705038 GARDONIO MATTIA37 CLUB SCHERMA VOLTRI27/10/12

 704191 CHIARETTI DAMIANO38 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI22/12/12

 712408 FICELO WILLIAM39 DAUNO FOGGIA28/08/12

 712463 DI LUCA THIAGO40 GEMINA SCHERMA27/10/12

 709119 ARPAIA ALBERTO41 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ04/12/12

 704870 FANELLI PIETRO42 SCHERMA TRANI27/03/12

 711331 PIZZA ALESSANDRO43 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA09/05/12

 711029 BATTARA ANDREA44 CLUB SCHERMA VARESE22/02/12

 702783 TORRE FRANCESCO45 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA04/11/12

 712876 BORZACCHIELLO FRANCESCO46 CLUB SCHERMA SAN SEVERO06/09/12

 708763 DE PAOLIS ANTONIO MARIA47 DAUNO FOGGIA18/05/12

 681260 PIZZO MANUEL48 MAZARA SCHERMA27/08/12
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 702553 DA PONTE A QUARTO TOMMASO49 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA12/12/12

 693736 GADDO DAVIDE50 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI29/03/12

 700185 FERRARIO ARTURO ZENO51 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/05/12

 712498 ARDUINI PAOLO52 FORTEBRACCIO29/12/12

 709966 ALPAGO EDOARDO53 SCHERMA VITTORIO VENETO11/06/12

 710222 BARTOLINI SEBASTIANO54 CLUB SCHERMA VOLTRI11/05/12

 699140 GRASSO NICCOLÒ55 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN23/04/12

 716181 BARRECA GIACOMO56 ARCOVEGGIO 201102/11/12

 702903 PROPERZI LUCA57 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI21/08/12

 712468 PAULIN MARCO58 GEMINA SCHERMA02/07/12

 714853 PASSANITI RODOLFO59 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA30/07/12
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CASTRUCCI COT - RMCSA (Frascati)

PITTONI LUDOV - PDIMP (Padova)

IANITTO ALESS - LICS (Livorno)

DORIO ALESSAN - PDCUS (Padova)

PAOLUZZI JACK - RMETR (Cerveteri)

MORONI GIUSEP - RMCSA (Frascati)

IACOMUSSI VAL - RMCS (Roma)

CHIANESE STEF - NACHI (Napoli)

ZAZZARINO GAB - RMGRE (Roma)

IKEDA SHOUTA - MIACC (Milano)

SESSA RICCARD - CZLMT (Lamezia Terme)

CUMAN MATTEO  - VIMAL (Malo)

CASABIANCA LO - RMGRE (Roma)

FASCIONE FABR - PECSH (Pescara)

TETI DAVIDE - RMTRI (Roma)

INVERNIZZI NI - RMCSA (Frascati)

PISTACCHI BAR - GEVOL (Genova)

MARINA FIT LU - LUPUL (Lucca)

SILVI RICCARD - RMCSA (Frascati)

DE LUCA CORRI - NACHA (Pollena Trocchia)

BILIOTTI FRAN - RMCS (Roma)

PELLEGATTA GR - RMCSA (Frascati)

DA ROS DAVIDE - TVVIT (Vittorio Veneto)

REDOLFI PIETR - TNTRE (Trento)

BIFOLCO MAURI - RMGRE (Roma)

IAFRANCESCO A - RMGRE (Roma)

BALSAMO DOMEN - RMCSA (Frascati)

GIANNICOLA MA - NACHA (Pollena Trocchia)

PENSATO MICHE - FGSSE (San Severo)

BARCAGLIONI N - RMCSA (Frascati)

ARGENIO MARIO - FGDAU (Foggia)

CECCHINELLI L - RMFRC (Frascati)
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REDOLFI PIETR - TNTRE (Trento)

BIFOLCO MAURI - RMGRE (Roma)

BALSAMO DOMEN - RMCSA (Frascati)

BARCAGLIONI N - RMCSA (Frascati)

CECCHINELLI L - RMFRC (Frascati)

10

3

8

10

10

7

10

9

8

10

10

9

10

8

1

10

CASTRUCCI COT - RMCSA (Frascati)

IACOMUSSI VAL - RMCS (Roma)

ZAZZARINO GAB - RMGRE (Roma)

CASABIANCA LO - RMGRE (Roma)
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CECCHINELLI L - RMFRC (Frascati)
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P.9 12:10-CAVALIERE A.

P.9 12:20-CAVALIERE A.

P.10 12:10-BONSANTO F.

P.10 12:20-CILLARI N.

P.11 12:10-BIAGGI D.

P.11 12:20-BIAGGI D.

P.12 12:10-CECCHINATO G.

P.12 12:20-CECCHINATO G.

P.13 12:10-AFFEDE F.

P.13 12:20-AFFEDE F.

P.14 12:10-GUARDALÀ C.

P.14 12:20-GUARDALÀ C.

P.15 12:10-CASTELLO E.

P.15 12:20-CASTELLO E.

P.16 12:10-DE ROBBIO F.

P.16 12:20-DE ROBBIO F.

P.9 12:35-CALDARULO A.

P.10 12:35-DE ROBBIO F.

P.11 12:35-BIAGGI D.

P.12 12:35-BONSANTO F.

P.13 12:35-CILLARI N.

P.14 12:35-CECCHINATO G.

P.15 12:35-AFFEDE F.

P.16 12:35-GUARDALÀ C.

P.9 12:50-SOPRANA F.

P.11 12:50-GUARDALÀ C.

P.16 12:50-DE ROBBIO F.

P.18 12:50-CILLARI N.

P.Podio 01:20-CILLARI N.

P.Podio 01:30-SOPRANA F.

P.Podio 01:10-BONSANTO F.

CECCHINELLI L - RMFRC (Frascati)
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 1

 64

CASTRUCCI COTICHINI RICCARDO-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
CASTRUCCI COTICHINI RICCARDO-RMCSA (Frascati)F  1
P.

 33

 32

GUARINO RICCARDO-PACSP (Palermo)

PITTONI LUDOVICO-PDIMP (Padova)

 7

 10
PITTONI LUDOVICO-PDIMP (Padova)F  2
P. 11:45COSTANZO GIANMARCO (FIS)9

 17

 48

IANITTO ALESSANDRO-LICS (Livorno)

PIZZO MANUEL-TPMAZ (Mazara del Vallo)

 10

 5
IANITTO ALESSANDRO-LICS (Livorno)F  3
P. 11:55COSTANZO GIANMARCO (FIS)9

 49

 16

DA PONTE A QUARTO TOMMASO-LUPUL (Lucca)

DORIO ALESSANDRO-PDCUS (Padova)

 8

 10
DORIO ALESSANDRO-PDCUS (Padova)F  4
P. 12:05COSTANZO VINCENZO JR (FIS)9

 9

 56

PAOLUZZI JACK-RMETR (Cerveteri)

BARRECA GIACOMO-BOARC (Bologna)

 10

 0
PAOLUZZI JACK-RMETR (Cerveteri)F  5
P. 11:45CALDARULO ANDREA (FIS)10

 41

 24

ARPAIA ALBERTO-CZLMT (Lamezia Terme)

MORONI GIUSEPPE-RMCSA (Frascati)

 2

 10
MORONI GIUSEPPE-RMCSA (Frascati)F  6
P. 11:55CALDARULO ANDREA (FIS)10

 25

 40

IACOMUSSI VALERIO-RMCS (Roma)

DI LUCA THIAGO-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 10

 7
IACOMUSSI VALERIO-RMCS (Roma)F  7
P. 12:05CALDARULO ANDREA (FIS)10

 57

 8

PROPERZI LUCA-TRCS (Terni)

CHIANESE STEFANO-NACHI (Napoli)

 1

 10
CHIANESE STEFANO-NACHI (Napoli)F  8
P. 11:45GUARDALÀ CLAUDIO (TPSMA)11

 5

 60

ZAZZARINO GABRIEL-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
ZAZZARINO GABRIEL-RMGRE (Roma)F  9
P.

 37

 28

GARDONIO MATTIA-GEVOL (Genova)

IKEDA SHOUTA-MIACC (Milano)

 6

 10
IKEDA SHOUTA-MIACC (Milano)F  10
P. 11:55GUARDALÀ CLAUDIO (TPSMA)11

 21

 44

SESSA RICCARDO-CZLMT (Lamezia Terme)

BATTARA ANDREA-VASCV (Varese)

 10

 4
SESSA RICCARDO-CZLMT (Lamezia Terme)F  11
P. 12:05GUARDALÀ CLAUDIO (TPSMA)11

 53

 12

ALPAGO EDOARDO-TVVIT (Vittorio Veneto)

CUMAN MATTEO ISAIA-VIMAL (Malo)

 6

 10
CUMAN MATTEO ISAIA-VIMAL (Malo)F  12
P. 11:45CILLARI NICCOLO' (LICS)12

 13

 52

CASABIANCA LORENZO-RMGRE (Roma)

ARDUINI PAOLO-PGFOR (Perugia)

 10

 1
CASABIANCA LORENZO-RMGRE (Roma)F  13
P. 11:55CILLARI NICCOLO' (LICS)12

 45

 20

TORRE FRANCESCO-LUPUL (Lucca)

FASCIONE FABRIZIO JUNIOR-PECSH (Pescara)

 6

 10
FASCIONE FABRIZIO JUNIOR-PECSH (Pescara)F  14
P. 11:45DE ROBBIO FEDERICO (FIS)13

 29

 36

TETI DAVIDE-RMTRI (Roma)

MAIANI MATTEO-POSS (Prato)

 10

 2
TETI DAVIDE-RMTRI (Roma)F  15
P. 11:55DE ROBBIO FEDERICO (FIS)13

 61

 4

-

INVERNIZZI NINO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
INVERNIZZI NINO-RMCSA (Frascati)F  16
P.
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 3

 62

PISTACCHI BARTOLOMEO PIETRO-GEVOL (Genova)

-

 0

 0
PISTACCHI BARTOLOMEO PIETRO-GEVOL (Genova)F  17
P.

 35

 30

MENGA GABRIEL-VASCV (Varese)

MARINA FIT LUCA-LUPUL (Lucca)

 8

 10
MARINA FIT LUCA-LUPUL (Lucca)F  18
P. 11:45SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)14

 19

 46

SILVI RICCARDO-RMCSA (Frascati)

BORZACCHIELLO FRANCESCO-FGSSE (San Severo)

 10

 8
SILVI RICCARDO-RMCSA (Frascati)F  19
P. 11:55SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)14

 51

 14

FERRARIO ARTURO ZENO-MIGIR (Milano)

DE LUCA CORRITORE MATTIA-NACHA (Pollena Trocchia)

 5

 10
DE LUCA CORRITORE MATTIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  20
P. 11:45CECCHINATO GIANLUCA (PDCUS)15

 11

 54

BILIOTTI FRANCESCO-RMCS (Roma)

BARTOLINI SEBASTIANO-GEVOL (Genova)

 10

 9
BILIOTTI FRANCESCO-RMCS (Roma)F  21
P. 11:55CECCHINATO GIANLUCA (PDCUS)15

 43

 22

PIZZA ALESSANDRO-LUPUL (Lucca)

PELLEGATTA GREGORIO AMBROGIO MARIA-RMCSA (Frascati)

 4

 10
PELLEGATTA GREGORIO AMBROGIO MARIA-RMCSA (Frascati)F  22
P. 11:45AFFEDE FABRIZIO (FIS)16

 27

 38

DA ROS DAVIDE-TVVIT (Vittorio Veneto)

CHIARETTI DAMIANO-RMCC (Roma)

 10

 9
DA ROS DAVIDE-TVVIT (Vittorio Veneto)F  23
P. 11:55AFFEDE FABRIZIO (FIS)16

 59

 6

PASSANITI RODOLFO-BOVIR (Bologna)

REDOLFI PIETRO-TNTRE (Trento)

 6

 10
REDOLFI PIETRO-TNTRE (Trento)F  24
P. 11:45CAVALIERE ANTONIO (FIS)17

 7

 58

BIFOLCO MAURIZIO-RMGRE (Roma)

PAULIN MARCO-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 10

 0
BIFOLCO MAURIZIO-RMGRE (Roma)F  25
P. 11:55CAVALIERE ANTONIO (FIS)17

 39

 26

FICELO WILLIAM-FGDAU (Foggia)

IAFRANCESCO ANDREA-RMGRE (Roma)

 4

 10
IAFRANCESCO ANDREA-RMGRE (Roma)F  26
P. 11:45CASTELLO EUGENIO (FIS)18

 23

 42

BALSAMO DOMENICO GIORGIO-RMCSA (Frascati)

FANELLI PIETRO-BATRA (Trani)

 10

 5
BALSAMO DOMENICO GIORGIO-RMCSA (Frascati)F  27
P. 11:55CASTELLO EUGENIO (FIS)18

 55

 10

GRASSO NICCOLÒ-MIPIT (Milano)

GIANNICOLA MATTIA-NACHA (Pollena Trocchia)

 7

 10
GIANNICOLA MATTIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  28
P. 11:45BIAGGI DANIELE (FIS)19

 15

 50

PENSATO MICHELE-FGSSE (San Severo)

GADDO DAVIDE-TNTRE (Trento)

 10

 5
PENSATO MICHELE-FGSSE (San Severo)F  29
P. 11:55BIAGGI DANIELE (FIS)19

 47

 18

DE PAOLIS ANTONIO MARIA-FGDAU (Foggia)

BARCAGLIONI NISAR-RMCSA (Frascati)

 4

 10
BARCAGLIONI NISAR-RMCSA (Frascati)F  30
P. 11:45BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)Podio

 31

 34

CASALEGGIO BARDELLI ADAM-GEVOL (Genova)

ARGENIO MARIO FRANCESCO ANTONIO-FGDAU (Foggia)

 5

 10
ARGENIO MARIO FRANCESCO ANTONIO-FGDAU (Foggia)F  31
P. 11:55BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)Podio

 63

 2

-

CECCHINELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
CECCHINELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  60Girone

 693058 CASTRUCCI COTICHINI RICCARDO RMCSA Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  5

 693370 CECCHINELLI LORENZO RMFRC Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  2

 705453 PISTACCHI BARTOLOMEO PIET GEVOL Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  9

 710193 INVERNIZZI NINO RMCSA Qualificato 1,00  18  25  7 3  7

 698806 ZAZZARINO GABRIEL RMGRE Qualificato 1,00  17  25  8 5 5  1

 699444 REDOLFI PIETRO TNTRE Qualificato 1,00  16  30  14 6 6  4

 703464 BIFOLCO MAURIZIO RMGRE Qualificato 1,00  12  25  13 7 7  8

 705598 CHIANESE STEFANO NACHI Qualificato 0,83  11  27  16 8 8  5

 706543 PAOLUZZI JACK RMETR Qualificato 0,83  8  25  17 9 9  6

 717676 GIANNICOLA MATTIA NACHA Qualificato 0,80  5  21  16 10 10  9

 688374 BILIOTTI FRANCESCO RMCS Qualificato 0,67  13  24  11 11 11  6

 712397 CUMAN MATTEO ISAIA VIMAL Qualificato 0,67  12  27  15 12 12  5

 704060 CASABIANCA LORENZO RMGRE Qualificato 0,67  11  25  14 13 13  2

 717675 DE LUCA CORRITORE MATTIA NACHA Qualificato 0,67  11  24  13 14 14  2

 712879 PENSATO MICHELE FGSSE Qualificato 0,67  10  27  17 15 15  4

 717211 DORIO ALESSANDRO PDCUS Qualificato 0,67  8  27  19 16 16  3

 695544 IANITTO ALESSANDRO LICS Qualificato 0,67  8  23  15 17 17  3

 701023 BARCAGLIONI NISAR RMCSA Qualificato 0,67  7  26  19 18 18  3

 704290 SILVI RICCARDO RMCSA Qualificato 0,67  7  23  16 19 19  6

 694770 FASCIONE FABRIZIO JUNIOR PECSH Qualificato 0,67  6  26  20 20 20  3

 707935 SESSA RICCARDO CZLMT Qualificato 0,67  4  25  21 21 21  6

 701266 PELLEGATTA GREGORIO AMBROG RMCSA Qualificato 0,67  4  23  19 22 22  2

 700284 BALSAMO DOMENICO GIORGI RMCSA Qualificato 0,67  3  24  21 23 23  4

 699361 MORONI GIUSEPPE RMCSA Qualificato 0,60  10  23  13 24 24  8

 702041 IACOMUSSI VALERIO RMCS Qualificato 0,60  7  19  12 25 25  1

 703471 IAFRANCESCO ANDREA RMGRE Qualificato 0,60  6  20  14 26 26  7

 694077 DA ROS DAVIDE TVVIT Qualificato 0,60  4  18  14 27 27  8

 704108 IKEDA SHOUTA MIACC Qualificato 0,60  2  19  17 28 28  1

 698714 TETI DAVIDE RMTRI Qualificato 0,50  7  25  18 29 29  4

 689454 MARINA FIT LUCA LUPUL Qualificato 0,50  3  24  21 30 30  4

 694358 CASALEGGIO BARDELLI ADAM GEVOL Qualificato 0,50  0  20  20 31 31  6

 716202 PITTONI LUDOVICO PDIMP Qualificato 0,50 -2  19  21 32 32  5

 691151 GUARINO RICCARDO PACSP Qualificato 0,40  1  16  15 33 33  1

 711430 ARGENIO MARIO FRANCESCO FGDAU Qualificato 0,40 -1  19  20 34 34  8

 701775 MENGA GABRIEL VASCV Qualificato 0,40 -1  18  19 35 35  9

 700564 MAIANI MATTEO POSS Qualificato 0,40 -2  16  18 36 36  7

 705038 GARDONIO MATTIA GEVOL Qualificato 0,40 -3  16  19 37 37  7

 704191 CHIARETTI DAMIANO RMCC Qualificato 0,40 -3  15  18 38 38  8

 712408 FICELO WILLIAM FGDAU Qualificato 0,40 -6  16  22 39 39  7

 712463 DI LUCA THIAGO UDGEM Qualificato 0,40 -7  13  20 40 40  1

 709119 ARPAIA ALBERTO CZLMT Qualificato 0,40 -10  12  22 41 41  9

 704870 FANELLI PIETRO BATRA Qualificato 0,33 -5  19  24 42 42  3

 711331 PIZZA ALESSANDRO LUPUL Qualificato 0,33 -8  17  25 43 43  3

 702783 TORRE FRANCESCO LUPUL Qualificato 0,33 -9  16  25 44 44  5

 711029 BATTARA ANDREA VASCV Qualificato 0,33 -9  16  25 44  2

 712876 BORZACCHIELLO FRANCESCO FGSSE Qualificato 0,20 -5  17  22 46 46  9

 708763 DE PAOLIS ANTONIO MARIA FGDAU Qualificato 0,20 -7  16  23 47 47  9

 681260 PIZZO MANUEL TPMAZ Qualificato 0,20 -13  10  23 48 48  7
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Movi

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving SCF-SCM

Maschietti/Bambine 13:36Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  60Girone

 702553 DA PONTE A QUARTO TOMMASO LUPUL Qualificato 0,17 -5  21  26 49 49  6

 693736 GADDO DAVIDE TNTRE Qualificato 0,17 -10  18  28 50 50  5

 700185 FERRARIO ARTURO ZENO MIGIR Qualificato 0,17 -13  12  25 51 51  2

 712498 ARDUINI PAOLO PGFOR Qualificato 0,17 -16  13  29 52 52  3

 709966 ALPAGO EDOARDO TVVIT Qualificato 0,17 -17  9  26 53 53  4

 710222 BARTOLINI SEBASTIANO GEVOL Qualificato 0,00 -20  5  25 54 54  1

 699140 GRASSO NICCOLÒ MIPIT Qualificato 0,00 -22  8  30 55 55  4

 716181 BARRECA GIACOMO BOARC Qualificato 0,00 -22  3  25 56 56  8

 702903 PROPERZI LUCA TRCS Qualificato 0,00 -24  6  30 57 57  5

 712468 PAULIN MARCO UDGEM Qualificato 0,00 -25  5  30 58 58  2

 714853 PASSANITI RODOLFO BOVIR Qualificato 0,00 -27  3  30 59 59  6

 704772 STANIC ELIA TSSG Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZAZZARINO GABRIEL 698806 V V V V V 0  1,000  17  25RMGRE

 2 BARTOLINI SEBASTIANO 710222 2 0 2 0 1 0  0,000 -20  5GEVOL

 3 IACOMUSSI VALERIO 702041 2 V 2 V V 0  0,600  7  19RMCS

 4 IKEDA SHOUTA 704108 0 V V V 4 0  0,600  2  19MIACC

 5 GUARINO RICCARDO 691151 1 V 2 3 V 0  0,400  1  16PACSP

 6 DI LUCA THIAGO 712463 3 V 0 V 0 0  0,400 -7  13UDGEM

 7 STANIC ELIA 704772 A A A A A A  0,000  0  0TSSG

 2Girone N.

 1 CECCHINELLI LORENZO 693370 V V V V V V  1,000  21  30RMFRC

 2 PELLEGATTA GREGORIO AMBROGIO MARIA 701266 3 V V V V 0  0,670  4  23RMCSA

 3 DE LUCA CORRITORE MATTIA 717675 2 2 V V V V  0,670  11  24NACHA

 4 FERRARIO ARTURO ZENO 700185 0 2 0 4 V 1  0,170 -13  12MIGIR

 5 BATTARA ANDREA 711029 0 4 0 V V 2  0,330 -9  16VASCV

 6 PAULIN MARCO 712468 0 1 2 0 1 1  0,000 -25  5UDGEM

 7 CASABIANCA LORENZO 704060 4 V 1 V V V  0,670  11  25RMGRE

 3Girone N.

 1 FASCIONE FABRIZIO JUNIOR 694770 3 V V V V 3  0,670  6  26PECSH

 2 DORIO ALESSANDRO 717211 V V 4 V V 3  0,670  8  27PDCUS

 3 IANITTO ALESSANDRO 695544 2 1 V V V V  0,670  8  23LICS

 4 ARDUINI PAOLO 712498 3 V 0 1 2 2  0,170 -16  13PGFOR

 5 PIZZA ALESSANDRO 711331 1 3 1 V 2 V  0,330 -8  17LUPUL

 6 FANELLI PIETRO 704870 4 2 2 V V 1  0,330 -5  19BATRA

 7 BARCAGLIONI NISAR 701023 V V 2 V 4 V  0,670  7  26RMCSA

 4Girone N.

 1 GRASSO NICCOLÒ 699140 0 3 3 1 1 0  0,000 -22  8MIPIT

 2 TETI DAVIDE 698714 V V 2 V 4 4  0,500  7  25RMTRI

 3 MARINA FIT LUCA 689454 V 3 3 V V 3  0,500  3  24LUPUL

 4 REDOLFI PIETRO 699444 V V V V V V  1,000  16  30TNTRE

 5 ALPAGO EDOARDO 709966 V 0 1 1 2 0  0,170 -17  9TVVIT

 6 BALSAMO DOMENICO GIORGIO 700284 V V 2 2 V V  0,670  3  24RMCSA

 7 PENSATO MICHELE 712879 V V V 3 V 4  0,670  10  27FGSSE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PITTONI LUDOVICO 716202 V 0 3 V 1 V  0,500 -2  19PDIMP

 2 PROPERZI LUCA 702903 1 0 0 1 1 3  0,000 -24  6TRCS

 3 CUMAN MATTEO ISAIA 712397 V V 4 V 3 V  0,670  12  27VIMAL

 4 CHIANESE STEFANO 705598 V V V V 2 V  0,830  11  27NACHI

 5 TORRE FRANCESCO 702783 3 V 1 1 1 V  0,330 -9  16LUPUL

 6 CASTRUCCI COTICHINIRICCARDO 693058 V V V V V V  1,000  22  30RMCSA

 7 GADDO DAVIDE 693736 2 V 4 3 4 0  0,170 -10  18TNTRE

 6Girone N.

 1 BILIOTTI FRANCESCO 688374 V 1 V 3 V V  0,670  13  24RMCS

 2 CASALEGGIO BARDELLIADAM 694358 0 V V 4 V 1  0,500  0  20GEVOL

 3 SILVI RICCARDO 704290 V 1 V V V 2  0,670  7  23RMCSA

 4 PASSANITI RODOLFO 714853 0 0 1 0 1 1  0,000 -27  3BOVIR

 5 SESSA RICCARDO 707935 V V 1 V V 4  0,670  4  25CZLMT

 6 DA PONTE A QUARTO TOMMASO 702553 1 4 3 V 4 4  0,170 -5  21LUPUL

 7 PAOLUZZI JACK 706543 0 V V V V V  0,830  8  25RMETR

 7Girone N.

 1 IAFRANCESCO ANDREA 703471 3 2 V V V  0,600  6  20RMGRE

 2 GARDONIO MATTIA 705038 V 1 1 4 V  0,400 -3  16GEVOL

 3 INVERNIZZI NINO 710193 V V V V V  1,000  18  25RMCSA

 4 MAIANI MATTEO 700564 1 V 2 3 V  0,400 -2  16POSS

 5 FICELO WILLIAM 712408 1 V 2 V 3  0,400 -6  16FGDAU

 6 PIZZO MANUEL 681260 2 1 0 2 V  0,200 -13  10TPMAZ

 8Girone N.

 1 MORONI GIUSEPPE 699361 4 V 4 V V  0,600  10  23RMCSA

 2 BIFOLCO MAURIZIO 703464 V V V V V  1,000  12  25RMGRE

 3 DA ROS DAVIDE 694077 0 3 V V V  0,600  4  18TVVIT

 4 ARGENIO MARIO FRANCESCO ANTONIO 711430 V 4 2 V 3  0,400 -1  19FGDAU

 5 BARRECA GIACOMO 716181 0 2 0 1 0  0,000 -22  3BOARC

 6 CHIARETTI DAMIANO 704191 3 0 2 V V  0,400 -3  15RMCC
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 ARPAIA ALBERTO 709119 0 2 0 V V  0,400 -10  12CZLMT

 2 PISTACCHI BARTOLOMEO PIETRO 705453 V V V V V  1,000  18  25GEVOL

 3 BORZACCHIELLO FRANCESCO 712876 V 2 4 3 3  0,200 -5  17FGSSE

 4 GIANNICOLA MATTIA 717676 V 1 V V V  0,800  5  21NACHA

 5 DE PAOLIS ANTONIO MARIA 708763 4 2 V 4 1  0,200 -7  16FGDAU

 6 MENGA GABRIEL 701775 3 2 V 3 V  0,400 -1  18VASCV
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CECCHINELLI LORENZO 02/06/12  693370 11 RMFRCSI

CHIANESE STEFANO 01/07/12  705598 12 NACHISI

GUARINO RICCARDO 26/03/12  691151 13 PACSPSI

IANITTO ALESSANDRO 27/12/12  695544 14 LICSSI

REDOLFI PIETRO 09/03/12  699444 15 TNTRESI

SESSA RICCARDO 20/06/12  707935 16 CZLMTSI

ARGENIO MARIO FRANCESC 13/06/12  711430 77 FGDAUSI

DA ROS DAVIDE 11/11/12  694077 78 TVVITSI

GIANNICOLA MATTIA 03/04/12  717676 79 NACHASI

INVERNIZZI NINO 02/01/12  710193 710 RMCSASI

PISTACCHI BARTOLOMEO PIE 09/05/12  705453 711 GEVOLSI

PIZZO MANUEL 27/08/12  681260 712 TPMAZSI

CASABIANCA LORENZO 20/12/12  704060 1313 RMGRESI

CASALEGGIO BARDEL ADAM 14/01/12  694358 1314 GEVOLSI

DE LUCA CORRITORE MATTIA 08/10/12  717675 1315 NACHASI

FANELLI PIETRO 27/03/12  704870 1316 BATRASI

GADDO DAVIDE 29/03/12  693736 1317 TNTRESI

IACOMUSSI VALERIO 21/08/12  702041 1318 RMCSSI

IKEDA SHOUTA 01/06/12  704108 1319 MIACCSI

MARINA FIT LUCA 08/05/12  689454 1320 LUPULSI

DORIO ALESSANDRO 23/01/12  717211 2321 PDCUSSI

TETI DAVIDE 01/11/12  698714 2322 RMTRISI

TORRE FRANCESCO 04/11/12  702783 2323 LUPULSI

DA PONTE A QUARTO TOMMASO 12/12/12  702553 2724 LUPULSI

FICELO WILLIAM 28/08/12  712408 2725 FGDAUSI

MORONI GIUSEPPE 26/07/12  699361 2726 RMCSASI

ARPAIA ALBERTO 04/12/12  709119 3127 CZLMTSI

BIFOLCO MAURIZIO 01/07/12  703464 3128 RMGRESI

MENGA GABRIEL 09/08/12  701775 3129 VASCVSI

CUMAN MATTEO ISAIA 19/11/12  712397 3530 VIMALSI

MAIANI MATTEO 06/02/12  700564 3531 POSSSI

SILVI RICCARDO 06/04/12  704290 3532 RMCSASI

FASCIONE FABRIZIO JUNIOR 12/06/12  694770 3933 PECSHSI

GRASSO NICCOLÒ 23/04/12  699140 3934 MIPITSI

BARTOLINI SEBASTIANO 11/05/12  710222 4335 GEVOLSI

FERRARIO ARTURO ZENO 06/05/12  700185 4336 MIGIRSI

ZAZZARINO GABRIEL 27/06/12  698806 4337 RMGRESI

BATTARA ANDREA 22/02/12  711029 4738 VASCVSI

CASTRUCCI COTICHIN RICCARDO 30/10/12  693058 4739 RMCSASI

PENSATO MICHELE 18/09/12  712879 4740 FGSSESI

PIZZA ALESSANDRO 09/05/12  711331 4741 LUPULSI

BARRECA GIACOMO 02/11/12  716181 5142 BOARCSI

BILIOTTI FRANCESCO 29/03/12  688374 5143 RMCSSI

DE PAOLIS ANTONIO MARIA 18/05/12  708763 5144 FGDAUSI

GARDONIO MATTIA 27/10/12  705038 5145 GEVOLSI

BORZACCHIELLO FRANCESCO 06/09/12  712876 5546 FGSSESI

CHIARETTI DAMIANO 22/12/12  704191 5547 RMCCSI

BALSAMO DOMENICO GIORG 04/07/12  700284 5748 RMCSASI
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BARCAGLIONI NISAR 22/05/12  701023 5949 RMCSASI

IAFRANCESCO ANDREA 31/12/12  703471 6050 RMGRESI

PAOLUZZI JACK 15/03/12  706543 6151 RMETRSI

PELLEGATTA GREGORIO AMBRO 06/06/12  701266 6252 RMCSASI

PROPERZI LUCA 21/08/12  702903 6753 TRCSSI

ALPAGO EDOARDO 11/06/12  709966 9.99954 TVVITSI

ARDUINI PAOLO 29/12/12  712498 9.99955 PGFORSI

DI LUCA THIAGO 27/10/12  712463 9.99956 UDGEMSI

PASSANITI RODOLFO 30/07/12  714853 9.99957 BOVIRSI

PAULIN MARCO 02/07/12  712468 9.99958 UDGEMSI

PITTONI LUDOVICO 21/08/12  716202 9.99959 PDIMPSI

STANIC ELIA 04/09/12  704772 9.99960 TSSGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FANELLI PIETRO 27/03/12 704870  13BATRA-SCHERMA TRANI SI

BARRECA GIACOMO 02/11/12 716181  51BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

PASSANITI RODOLFO 30/07/12 714853  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

ARPAIA ALBERTO 04/12/12 709119  31CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

SESSA RICCARDO 20/06/12 707935  1SI

ARGENIO MARIO FRANCE 13/06/12 711430  7FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

DE PAOLIS ANTONIO MARI 18/05/12 708763  51SI

FICELO WILLIAM 28/08/12 712408  27SI

BORZACCHIELLO FRANCESCO 06/09/12 712876  55FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

PENSATO MICHELE 18/09/12 712879  47SI

BARTOLINI SEBASTIANO 11/05/12 710222  43GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

CASALEGGIO BA ADAM 14/01/12 694358  13SI

GARDONIO MATTIA 27/10/12 705038  51SI

PISTACCHI BARTOLOMEO P 09/05/12 705453  7SI

IANITTO ALESSANDRO 27/12/12 695544  1LICS-FIDES LIVORNO SI

DA PONTE A QUA TOMMASO 12/12/12 702553  27LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

MARINA FIT LUCA 08/05/12 689454  13SI

PIZZA ALESSANDRO 09/05/12 711331  47SI

TORRE FRANCESCO 04/11/12 702783  23SI

IKEDA SHOUTA 01/06/12 704108  13MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

FERRARIO ARTURO ZENO 06/05/12 700185  43MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

GRASSO NICCOLÒ 23/04/12 699140  39MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

DE LUCA CORRIT MATTIA 08/10/12 717675  13NACHA-CHAMP NAPOLI SI

GIANNICOLA MATTIA 03/04/12 717676  7SI

CHIANESE STEFANO 01/07/12 705598  1NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

GUARINO RICCARDO 26/03/12 691151  1PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

DORIO ALESSANDRO 23/01/12 717211  23PDCUS-CUS PADOVA SI

PITTONI LUDOVICO 21/08/12 716202  9.999PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

FASCIONE FABRIZIO JUNIO 12/06/12 694770  39PECSH-SCHERMA PESCARA SI

ARDUINI PAOLO 29/12/12 712498  9.999PGFOR-FORTEBRACCIO SI

MAIANI MATTEO 06/02/12 700564  35POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

CHIARETTI DAMIANO 22/12/12 704191  55RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

BALSAMO DOMENICO GIO 04/07/12 700284  57RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BARCAGLIONI NISAR 22/05/12 701023  59SI

CASTRUCCI COT RICCARDO 30/10/12 693058  47SI

INVERNIZZI NINO 02/01/12 710193  7SI

MORONI GIUSEPPE 26/07/12 699361  27SI

PELLEGATTA GREGORIO AMB 06/06/12 701266  62SI

SILVI RICCARDO 06/04/12 704290  35SI

BILIOTTI FRANCESCO 29/03/12 688374  51RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

IACOMUSSI VALERIO 21/08/12 702041  13SI

PAOLUZZI JACK 15/03/12 706543  61RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

CECCHINELLI LORENZO 02/06/12 693370  1RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

BIFOLCO MAURIZIO 01/07/12 703464  31RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

CASABIANCA LORENZO 20/12/12 704060  13SI

IAFRANCESCO ANDREA 31/12/12 703471  60SI

ZAZZARINO GABRIEL 27/06/12 698806  43SI

TETI DAVIDE 01/11/12 698714  23RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI
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GADDO DAVIDE 29/03/12 693736  13TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

REDOLFI PIETRO 09/03/12 699444  1SI

PIZZO MANUEL 27/08/12 681260  7TPMAZ-MAZARA SCHERMA SI

PROPERZI LUCA 21/08/12 702903  67TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

STANIC ELIA 04/09/12 704772  9.999TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

ALPAGO EDOARDO 11/06/12 709966  9.999TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

DA ROS DAVIDE 11/11/12 694077  7SI

DI LUCA THIAGO 27/10/12 712463  9.999UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

PAULIN MARCO 02/07/12 712468  9.999SI

BATTARA ANDREA 22/02/12 711029  47VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MENGA GABRIEL 09/08/12 701775  31SI

CUMAN MATTEO ISAIA 19/11/12 712397  35VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI
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